CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SAHAGUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ARSI ASRRIAST2.050 Wide Flange Beam /16 x 26#/410x 387 | 600044644
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
o eametcr MEMgo:eC S ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
Cd. Sahagiin, Tepeapulco H, HGO 43990 TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 3777 KG 11009901/02
México 54940 México
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6021310/000050 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)

26417 Tultitlan 16.01.2018 CSAGH02 1SS AT WM

COMPOSICION QUIMICA : - Ni i CE .

% Mo 3 % % G Mo % % ) % = 3
0.096 1.099 0.021 0.010 0.077 0.224 0.026 0.001 0.077 0.221 0.039 0.327 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0
0.022
PROPRIEDADES MECANICAS T )
YREY Uy Elgne. UTEY Y S
51.8 69.1 26.8 476.3 357.4 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.8
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




